



Faktura - daňový doklad

Invoice

Stránka 1 / 2
Page



Dodavatel:

Seiler

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5
Česko

DIČ: CZ27081052

VAT number

IČ: 27081052

Identification number

Zapsáno v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828.

Recorded in the commercial register, kept by the municipal court in Prague, Section C, insert 94828.

Detaily faktury:

Invoice details

Datum objednávky: 26. 8. 2025

Order date

Číslo objednávky: 1541758738

Order number

Datum vystavení: 2. 9. 2025

Invoice date

Číslo faktury: CZINV26000000007934

Invoice number

DUZP: 2. 9. 2025

Tax date

Daňový doklad k přijaté platbě: CZINV25000001479438

Pre-payment tax invoice number

Odběratel:

Buyer

ZŠ Odry
Komenského 609/6 Odry
ZŠ Komenského Odry
742 35 Odry
Česko

Číslo IKEA Family: 6275980*****2439

IKEA Family number

IČ: 00848191

Identification number

Doručovací adresa:

Delivery address

ZŠ Odry
Komenského 609/6 Odry
ZŠ Komenského Odry
742 35 Odry
Česko

Číslo Art. No.	Název výrobku Article name and description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Sleva celkem bez DPH Total discount VAT excl.	Cena celkem bez DPH Total amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total amount VAT Incl.
105.861.09	STOCKHOLM 2025 2m.poh. ALHAMN tmavě tyrkysová	1	16 520,66		16 520,66	21 %	19 990,00 Kč DHM
005.861.24	STOCKHOLM 2025 1m.sed.d. ALHAMN tmavě tyrkysová	3	7 438,02		22 314,05	21 %	27 000,00 Kč DHM
702.611.50	MARKUS N kancel.žid Str. VISSLE tmavě šedá	1	3 297,52		3 297,52	21 %	3 990,00 Kč DHM
602.172.28	BETYDLIG nast./strop. konz. černá	4	33,06		132,23	21 %	160,00 Kč
002.171.65	RÄCKA tyč na závěsy 70-120 černá	2	41,32		82,64	21 %	100,00 Kč
905.702.46	EMMISLÖV taburet SKIFTEBO žlutá	4	825,62		3 302,48	21 %	3 996,00 Kč
900.008.97	Doprava s doručením za první uzamykatelné dveře Home Delivery First Door_IKEA Family cena: -900,00	1	1 238,84	-743,80	495,04	21 %	599,00 Kč

Cena celkem:

Total amount

55 835,00 Kč

Uhrazeno předem:

Pre-payment total

55 835,00 Kč

Celkem k úhradě:

Total to be paid

0,00 Kč

Prosím, neplatte. Faktura je zaplacená.

Please do not pay. Invoice is paid.